Municipal  de Rio Brilhante – MS, especificado(s) no(s) Termo de Referência,  Anexo I  do Edital de Licitação,  que é
parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de
transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 248.376,62 (duzentos e quarenta e oito mil, trezentos e setenta e seis reais
e sessenta e dois centavos).

FORNECEDOR: Evandro Vinicius Batista Macieski CNPJ: 27.834.427/0001-41

Item Especificação Unid. Marca Qtd
Preço
Unitário

Preço
Total

TOTAL 248.376,62

VIGÊNCIA: 01 (um) ano a partir da data de assinatura.
ASSINAM:

[...]

confortáveis, ar condicionado, cinto de segurança em todos os assentos, incluso as despesas com motorista, pedágio
e combustível, viagem de ida e volta de Rio Brilhante – MS, para Hotel Fazenda Ribeirão - Rodovia BR 393 (Rod. Lucio
Meira), Km 247 s/n - Barra do Piraí-RJ, para participação Jornada de Foguetes (MOBFOG).

VALOR: R$ 27.963,72 (vinte e sete mil novecentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN QTDE.
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de transporte
interestadual com veículo adequado,
capacidade para 15 (quinze) passageiros,
equipado com poltronas confortáveis, ar-

[...]

Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de refeições (café da manhã, almoço

e janta) no município de Dourados, atendendo as demandas da SMS (Secretaria Municipal de Saúde) e a SEMED
(Secretaria Municipal de Educação)., conforme especificações técnicas do Termo de Referência – Anexo I.

VALOR: R$ 46.728,00 (quarenta e seis mil setecentos e vinte e oito reais), conforme abaixo:

Item Descrição/Serviços Unid. Quant.
Preço
Unit.

Preço Total

01

ALMOÇO: REFEIÇÕES, DO TIPO
SELF-SERVICE, DE BOA QUALIDADE,
SERVIDA NO PRÓPRIO
RESTAURANTE, CUJO ESPAÇO
DEVER SER ADEQUADO PARA
RECEBER OS FUNCIONÁRIOS,
SENDO O ALMOÇO, ACOMPANHADO